
 

 

 

 

 

         CIRCOLARE 507 
 
Al personale scolastico   
Al DSGA  
Al sito Web  
Home page www.iissdesanctis.it 

 
OGGETTO: Disposizioni inerenti l'accettazione delle domande di messa disposizione 

(M.A.D.) A.S. 2022/2023.  

 

 

VISTO il D.M.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente, educativo ed ATA";  

VISTO il DPR 275/99; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD;   

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d'Istituto, che questa 

Istituzione Scolastica debba provvedere alla stipula di contratto a T.D., ricorrendo alle 

MAD;    

CONSIDERATA, altresì, la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di Messa a disposizione (MAD) docenti e ATA; 

DISPONE   

che, per l'a.s. 2022/2023, saranno accettate da questa Istituzione Scolastica 

esclusivamente le domande di messa a disposizione (M. A.D.) che perverranno dal 1 

settembre 2022 al 10  settembre 2022, redatte direttamente sul sito della scuola.  

Gli interessati sono invitati a compilare l’apposito modulo al seguente link: 

http://www.iissdesanctis.it/messa-a-disposizione-per-supplenze-docenti-mad/. 

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  
“F. De Sanctis” 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 
 

Sezione associata ITE Via E. Repole 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 
 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/messa-a-disposizione-per-supplenze-docenti-mad/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




Per il personale docente dovrà essere inoltre specificato l'ordine di scuola, la classe di 

concorso ed il tipo di posto (comune/sostegno) per il quale il richiedente dichiara di rendersi 

disponibile.  

Tutte le domande pervenute dopo il suddetto termine non saranno prese in considerazione.  

 
Il personale interessato prenderà visione della presente circolare sulla bacheca scuola di 
SCUOLANEXT e sul sito web www.iissdesanctis.it. 
 

                 Il Dirigente 

Prof. Gerardo Cipriano 

 

http://www.iissdesanctis.it/

